
'atjtSCO 

CIRCULAR ACLARATORIA 

Comisión Estatal del Agua de Jalisco. 

Guadalajara, Jalisco, a 05 de Octubre del 2020 

Señores Licitantes. 

Asunto: Por medio de este conducto, se les notifica que se modifica la descripción 

general de la obra publicada el día 03 de Octubre del 2020 en la CONVOCATORIA No. 

006/2020: 

1. Licitación Pública No. CEA-CON-EST-LP-064-20 que tiene por objeto: MURO DE 
MAMPOSTEO, PARA CAPTACIÓN DE VENEROS AGUA BLANCA Y LINEA DE 

CONDUCCIÓN, EN EL MUNICIPIO DE SAN MARCOS, JALISCO. 

No. de licitación CEA-CON-EST-LP-064-20 

DICE: MURO DE MAMPOSTEO, PARA CAPTACIÓN DE VENEROS AGUA BLANCA Y 
LINEA DE CONDUCCIÓN, EN EL MUNICIPIO DE SAN MARCOS, JALISCO. 

DEBE DECIR: CONSTRUCCIÓN MURO DE MAMPOSTEO PARA CAPTACIÓN DE 

VENEROS AGUA BLANCA Y LÍNEA DE CONDUCCIÓN EN EL MUNICIPIO DE SAN 
MARCOS, JALISCO. 

Atentamente 

"2020, Año de la acción por el clima, de la eliminación de la violencia contra las 

mujeres y su igualdad salarial" 

rtg. 	icente Aguirre Paczka 
Director G eral de Comisión Estatal del Agua de Jalisco. 

C.P. ,Ing. Eric Walberto Moreno A éualo, Director de Presupuestos y Contratos de la Comisión Estatal del Agua de 
,Jalisco. 
)1rq. Arturo Rosas Sahagún, Subdirector de Contratación de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco. 

Jalisco 
GO11.1.1(1 Dia fi:T[0n 


	Page 1

